PACIIOPE/J IOJIATALbA UCITUTA U3 [IPASUTOJIOTUIE
Y OKTOBAP 2 UCIIUTHOM POKY 2020. rOAIUHE

Ucnut us [lapa3uTosiorvje y OKTO6ap 2 MCIMTHOM pOKy he ce oapxkaTtu y
YTOPAK 13.10.2020. roguHe npeMa pacnopezy Koju ce HajJla3u y HaCTaBKy

JIOKyMEeHTa.

Ha ucnuT noHeTH npnﬁop 3a NMUCAh€é U HHAECKC.

Mo/siiMO cBe CTyAeHTe Ja Ce CTPUKTHO NpPUAPKABajy Ha3HAYEHMX

TEPMMHA, jep IpoOMeHe TepMHHA HUcy Moryhe.

Takobe, cTyaeHTH cy y 00aBe3U Aa Ha UCIIUT MOHECY 3alUTUTHY MAaCKy U
Aa cjeae CBe UHCTPYKIMje Koje Cy NpeTX0AHO 00jaB/beHe HAa 3BaHUYHO]

HUHTEPHET CTPAHULI A (DaKy.IITeTa.

Hnie HOTQEGHO NOTBPAWUTHU U3JId3dK Hd UCITHUT.




Ytopak 13.10.2020. roaune y 12 catu
INPEAABAOHHUILA KATEAPE 3A ITIAPA3UTOJIOT'U]Y

bpoj

UHJEeKca
2014/0019
2016/0137
2016/0142
2018/0129
2018/0155
2012/0152

IIpe3ume

KapanoBuh
Muauh
PanucaB/beBuh
Tonmopos
Puctuh
MusnomeBuh

Hme

Tamapa
Ypoiu

AHa
AHacracuja
Papuina
Jenena

Karepnpa 3a napasurosiorujy



